Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 02/2024/PMCB

Prefeita Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem

possa interessar que as 08hs00min do dia 27/03/2024 na sala de Licitações do Setor de

Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,

estará reunida para executar o IL n° 02/2024/PMCB, tipo Menor preço por item, O
objeto da presente Inexigibilidade é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS MUNICIPAIS, COMO EDITAIS,
CONTRATOS, ADITIVOS E OUTROS ATOS OFICIAIS
RELACIONADOS ÀS LICITAÇÕES E CONTRATOS
DOMUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC, EM JORNAL
IMPRESSO, DIÁRIO, DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM
ABRAGÊNCIA NO MÍNIMO REGIONAL. Capivari de Baixo/SC, 27 de Março

de 2024. MÁRCIA ROBERG CARGNIN- Prefeita Municipal

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/